Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1082 - ANO 4 | CRUZ MACHADO (PR) - SEXTA-FEIRA - 23 DE SETEMBRO DE 2016

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias........................................................01

Licitações...........................................................

Extratos.............................................................

Relatórios..........................................................

Diversos.........................................................01

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos.............................................................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA N° 183/2016

DATA: 22 DE SETEMBRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

CONCEDER

Ao servidor: ANTONIO AMAURI PAI-
DOSZ (matr. nº 146), portador da Cartei-
ra de Trabalho nº 26.591/00018-PR e RG.
4.309.367-3/PR, admitido em 03/11/1993,
exercendo o cargo de Operador de Máqui-
nas, em conformidade com a Lei Comple-
mentar n° 001/2006, art. 94, seção VIII,
Licença Especial à Título de Prêmio, perí-
odo aquisitivo 2006/2011, conforme reque-
rimento protocolado sob nº 2393/16, gozo
no período de 23/09/2016 a 21/12/2016.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr, em 22 de setembro de 2016.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

DIVERSOS

CONVITE

Antonio Luis Szaykowski Prefeito Muni-
cipal de Cruz Machado, convida a todos os
Munícipes para participar da Audiência Pú-
blica de prestação de contas do Município
referente ao 2º Quadrimestre do Exercício
de 2016, a realizar-se no dia 26 de setem-
bro de 2016, às 18:00 hs. nas dependências
da Câmara Municipal.

Cruz Machado, 23 de setembro de 2016

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal

CONVITE

Antonio Luis Szaykowski Prefeito Muni-
cipal de Cruz Machado, convida a todos
os Munícipes para participar da Audiência
Pública para discussão das metas da LOA
- Lei Orçamentária Anual para o Exercício
de 2017 a realizar-se no dia 26 de setembro

próximo às 18:30h. nas Dependências da
Câmara Municipal.

Cruz Machado, 23 de setembro de 2016

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal